

**BHC Skive Holding ApS**  
Skivevej 58, 7500 Holstebro

CVR-nr. 34 47 27 77

**Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2022.

---

Bo Høiris Christensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet** BHC Skive Holding ApS  
Skivevej 58  
7500 Holstebro

CVR-nr.: 34 47 27 77  
Stiftet: 30. marts 2012  
Hjemsted: Holstebro  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
10. regnskabsår

**Direktion** Bo Høiris Christensen

**Revision** KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

**Dattervirksomheder** dan-alu a/s, Skive  
HH Holding af 19-11-2008 ApS, Skive

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i dan-alu A/S og investering i beslægtede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2021/22 udgjort et overskud på 357 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.067 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 8.029 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 88,3 % af de samlede aktiver på 9.093 t.kr., hvilket er en stigning på 0,3 procentpoint i forhold til sidste år.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Administrationsomkostninger	-6.675	-2.905
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-6.674</b>	<b>-2.904</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	370.516	1.080.273
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	495	0
Andre finansielle indtægter	394	851
Finansielle omkostninger	-7.240	-11.443
Finansiering netto	364.165	1.069.681
<b>Resultat før skat</b>	<b>357.491</b>	<b>1.066.777</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>357.491</b>	<b>1.066.777</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	370.516	1.080.273
Disponeret fra overført resultat	-13.025	-13.496
<b>Disponeret i alt</b>	<b>357.491</b>	<b>1.066.777</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>9.001.559</u>	<u>8.631.043</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.001.559</u>	<u>8.631.043</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.001.559</u></b>	<b><u>8.631.043</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	91.791	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>88.027</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>91.791</u>	<u>88.027</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>91.791</u></b>	<b><u>88.027</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.093.350</u></b>	<b><u>8.719.070</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.626.559	7.256.043
	Overført resultat	322.336	335.361
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.028.895</u></b>	<b><u>7.671.404</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Anden gæld	<u>250.000</u>	<u>500.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>250.000</u>	<u>500.000</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	500.000	250.000
	Gæld til pengeinstitut	91.054	175.021
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.625	2.875
	Gæld til tilknyttet virksomhed	216.500	119.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	132	127
	Anden gæld	<u>144</u>	<u>143</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>814.455</u>	<u>547.666</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.064.455</u></b>	<b><u>1.047.666</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.093.350</u></b>	<b><u>8.719.070</u></b>

1 Medarbejderforhold

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	6.175.770	348.857	6.604.627
Overført via resultatdisponering	0	1.080.273	-13.496	1.066.777
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	7.256.043	335.361	7.671.404
Overført via resultatdisponering	0	370.516	-13.025	357.491
	<b>80.000</b>	<b>7.626.559</b>	<b>322.336</b>	<b>8.028.895</b>

**Noter**

	2021/22	2020/21
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	30/6 2022	30/6 2021
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2021	1.375.000	1.375.000
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>1.375.000</b>	<b>1.375.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2021	7.420.575	6.285.458
Årets resultat	425.360	1.135.117
<b>Opskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>7.845.935</b>	<b>7.420.575</b>
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2021	-164.532	-109.688
Årets afskrivninger på goodwill	-54.844	-54.844
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2022</b>	<b>-219.376</b>	<b>-164.532</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>9.001.559</b>	<b>8.631.043</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	329.065	383.909
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
dan-alu a/s	Skive	100 %
HH Holding af 19-11-2008 ApS	Skive	100 %
	30/6 2022	30/6 2021
<b>3. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	750.000	750.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-500.000	-250.000
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>250.000</b>	<b>500.000</b>

## Noter

---

### 4. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet kautionerer som selvskyldnerkautionist for den tilknyttede virksomhed dan-alu a/s' bankmellemværende, der på balancedagen udgør 14.703 t.kr.

Selskabet har endvidere pantsat sin kapitalandel i den tilknyttede virksomhed dan-alu a/s til sikkerhed for dan-alu a/s' bankmellemværende.

### 5. **Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
